Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 299156
Devedor: ADA MONTEIRO DO AMARAL CPF/CNPJ: 953.649.272-53
Espécie: DMI Nº do Título:8880918

Protocolo: 299157
Devedor: ADA MONTEIRO DO AMARAL CPF/CNPJ: 953.649.272-53
Espécie: DMI Nº do Título:9491439

Protocolo: 299192
Devedor: ADRIANA DE JESUS CARVALHO CPF/CNPJ: 800.040.082-00
Espécie: DMI Nº do Título:353333

Protocolo: 299446
Devedor: ALDA DE ALMEIDA BRAGA CPF/CNPJ: 438.326.282-15
Espécie: DMI Nº do Título:4325003

Protocolo: 299623
Devedor: ORLANDO RIBEIRO DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 075.689.402-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0051852019

Protocolo: 299712
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:256842

Protocolo: 299713
Devedor: ANA SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 101.055.575-87
Espécie: DMI Nº do Título:257534

Protocolo: 299714
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:329789

Protocolo: 299715
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:281846

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299716
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:305878

Protocolo: 299717
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:332661

Protocolo: 299718
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:281621

Protocolo: 299719
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:287518

Protocolo: 299720
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:206846

Protocolo: 299721
Devedor: ANANIAS ALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 162.360.412-53
Espécie: DMI Nº do Título:956259

Protocolo: 299734
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:59439

Protocolo: 299735
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:89317

Protocolo: 299736
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:65397

Protocolo: 299737
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:61214

Protocolo: 299738
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:57872

Protocolo: 299739
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:69648

Protocolo: 299740
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:68763

Protocolo: 299741
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:28917

Protocolo: 299742
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:66900

Protocolo: 299743
Devedor: ANDRE DA SILVA CPF/CNPJ: 815.431.742-72
Espécie: DMI Nº do Título:68435

Protocolo: 299744
Devedor: ADRIANA SIDERVAL DE CARVALHO CPF/CNPJ: 961.688.542-15
Espécie: DMI Nº do Título:3882470

Protocolo: 299767
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:522728

Protocolo: 299768
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:378674

Protocolo: 299769
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:1189574

Protocolo: 299770
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:2481721

Protocolo: 299771
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:3136202

Protocolo: 299772
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:3801564

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299773
Devedor: ADRIANO FERREIRA DE MELLLO CPF/CNPJ: 013.926.152-40
Espécie: DMI Nº do Título:4463643

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 25/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 26/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 24 de julho de 2019.
(33 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-25T08:39:02-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187